

Årsredovisning
för
Olles vid Ringsjön AB
559328-2667

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Olles vid Ringsjön AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Staffanstorp den 14 maj 2025



Daniel Bengtsson

Årsredovisning
för
Olles vid Ringsjön AB
559328-2667
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Olles vid Ringsjön AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och förvalta fastigheter samt förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat pga att ombyggnad/modernisering av fastigheterna samt ökad marknadsföring har gett större kundtillströmning.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Staffanstorp kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (6 mån)
Nettoomsättning	1 743	1 345	805	32
Resultat efter finansiella poster	-348	-2 833	-891	-291
Soliditet (%)	12,8	13,9	3,7	0,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 963 142	131 647	2 119 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		131 647	-131 647	0
Årets resultat			136 613	136 613
Belopp vid årets utgång	25 000	2 094 789	136 613	2 256 402

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 950 000.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 094 789
årets vinst	136 613
	2 231 402
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 231 402
	2 231 402

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2025052713038

ms

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	207 782	75 828
Övriga rörelseintäkter	1 535 556	1 276 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 743 338	1 352 646

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-1 084 432	-3 251 140
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-623 570	-545 015
Övriga rörelsekostnader	0	-23
Summa rörelsekostnader	-1 708 002	-3 796 178
Rörelseresultat	35 336	-2 443 532

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-121	1 025
Räntekostnader och liknande resultatposter	-383 664	-390 897
Summa finansiella poster	-383 785	-389 872
Resultat efter finansiella poster	-348 449	-2 833 404

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	500 000	3 000 000
Summa bokslutsdispositioner	500 000	3 000 000
Resultat före skatt	151 551	166 596

Skatter

Skatt på årets resultat	-14 938	-34 949
Årets resultat	136 613	131 647

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

15 470 629

12 154 425

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 239 345

1 519 557

Summa materiella anläggningstillgångar

16 709 974

13 673 982

Summa anläggningstillgångar

16 709 974

13 673 982

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

35 390

247 005

Fordringar hos koncernföretag

0

1 306 133

Övriga fordringar

381 850

16 048

Summa kortfristiga fordringar

417 240

1 569 186

Kassa och bank

Kassa och bank

486 889

47 721

Summa kassa och bank

486 889

47 721

Summa omsättningstillgångar

904 129

1 616 907

SUMMA TILLGÅNGAR

17 614 103

15 290 889

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 094 789

1 963 142

Årets resultat

136 613

131 647

Summa fritt eget kapital

2 231 402

2 094 789

Summa eget kapital

2 256 402

2 119 789

Långfristiga skulder

4, 5

Övriga skulder till kreditinstitut

7 295 308

7 403 444

Summa långfristiga skulder

7 295 308

7 403 444

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

324 408

324 408

Leverantörsskulder

899 465

176 752

Skulder till koncernföretag

6 715 636

5 161 954

Skatteskulder

109 016

90 621

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 868

13 921

Summa kortfristiga skulder

8 062 393

5 767 656

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

17 614 103

15 290 889

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33-50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 615 950	12 615 950
Inköp	3 536 508	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 152 458	12 615 950
Ingående avskrivningar	-461 523	-241 509
Årets avskrivningar	-220 304	-220 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-681 827	-461 523
Utgående redovisat värde	15 470 631	12 154 427

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 945 832	419 000
Inköp	123 054	1 526 832
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 068 886	1 945 832
Ingående avskrivningar	-426 275	-101 276
Årets avskrivningar	-403 266	-324 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-829 541	-426 275
Utgående redovisat värde	1 239 345	1 519 557

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	5 997 676	6 105 812
	5 997 676	6 105 812

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 7 619 716 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 295 308	7 403 444
	7 295 308	7 403 444
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	324 408	324 408
	324 408	324 408

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Fastighetsinteckning	8 360 000	8 360 000
	8 360 000	8 360 000

Staffanstorp den 14 maj 2025



Daniel Bengtsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 14 maj 2025

Forvis Mazars AB



Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor

Jag intygar att denna kopia
stämmer med originalet

Olof Jon
